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Aktualności

Komunikat dyrektora Samodzielnego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Zatorze 2020-03-17

STAN ZAGROŻENIA EPIDEMICZNEGO
W POLSCE 

"ZOSTAŃ W DOMU !"

INFORMUJEMY ŻE OD 16 MARCA  LEKARZE W  PRZYCHODNI ZATOR
BĘDĄ PRZYJMOWAĆ TYLKO W  PILNYCH PRZYPADKACH!

 KONIECZNY KONTAKT TELEFONICZNY! W CELU USTALENIA TERMINU WIZYTY W PRZYCHODNI 
POZOSTAŁYCH PAJCENTÓW INFORMUJEMY, ŻE  ISTNIEJE  MOŻLIWOŚĆ  SKORZYSTANIA Z TELEPORADY POD NUMEREM 

TELEFONU: 33 84 12 150 

WEJŚCIE DO PRZYCHODNI TYLKO PO DECYZJI PERSONELU 
PRZED WEJŚCIEM, PACJENCI PROSZENI SĄ O SKORZYSTANIE Z

DOMOFONU W CELU KONTAKTU Z REJESTRACJĄ
KAŻDY PACJENT ZOBOWIĄZANY BĘDZIE DO WYPEŁNIENIA ANKIETY

 NA MIEJSCU LUB  WCZEŚNIEJ PO POBRANIU Z DOŁĄCZONEGO 
LINKU

WSZYSCY PACJENCI PRZED WEJŚCIEM DO GABINETU LEKARZA MUSZĄ ZGŁOSIĆ SIĘ DO REJESTRACJI. OSOBY MAJĄCE
OBJAWY INFEKCJI DRÓG ODDECHOWYCH I ISTNIAŁA MOŻLIWOŚĆ ZAKAŻENIA KORONAWIRUSEM W CELU REJESTRACJI

PROSZONE SĄ O WEJŚCIE „BOCZNYM WEJŚCIEM”

"WEJŚCIE BOCZNE" - wejście z przodu budynku

 

ŚLEDŹ NA BIEŻĄCO  AKTUALNOŚCI GŁÓWNEJ INSPEKCJI SANITARNEJ 

WRÓCIŁE(A)Ś  Z  ZAGRANICY LUB MIAŁE(A)Ś KONTAKT  Z OSOBĄ PRZYJEŻDŻAJĄCĄ  Z  ZAGRANICY W CIĄGU
OSTATNICH 14 DNI,
NIE MASZ OBJAWÓW INFEKCJI  - NIE ZGŁASZAJ SIĘ DO PRZYCHODNI (BRAK MOŻLIWOŚCI DIAGNOSTYKI ZAKAŻENIA

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Komunikat-dyrektora-Samodzielnego-Zakladu-Opieki-Zdrowotnej-w-Zatorze/idn:4217/printpdf.html#wersja
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KORONAWIRUSEM)
JESTEŚ CHORY(A)- GORĄCZKA > 38*C, KASZEL, DUSZNOŚĆ - ZGŁOŚ SIĘ DO ODDZIAŁU CHORÓB ZAKAŹNYCH LUB 
ZADZWOŃ POD NUMER TELEFONU: +48 604 197 624

Zawieszamy możliwość eRejestracji w celu zarezerwowania terminu wizyty do POZ.

Do odwołania zawieszone są szczepienia oraz bilanse dzieci i młodzieży zdrowych. 

PUNKT POBRAŃ KRWI NIECZYNNY DO ODWOŁANIA

KORZYSTAJ Z TELEPORADY
Informujemy o możliwości udzielenia świadczeń lekarza POZ telefonicznie pod numerem Rejestracji 33 / 8412 150

 ZMIANY W HARMONOGRAMIE PRACY LEKARZY
lek.stom.B.Bednarska-Niemiec nie przyjmuje w dniach: od 16 do 26 marca 2020 r.
lek.gin.G.Dżon nie przyjmuje w dniach: od 16 do 26 marca 2020 r.
lek.J.Wojtowicz nie przyjmuje w dniach: od 16 do 30 marca 2020 r. 
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